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Total % Punkte

Total % Punkte mit Streichresultat

Rang

95 101.88 0 0.00 0 0.00 88 103.33 083 101.05 90 103.75 85 100.63 87 101.88 87Freiämterschiessen 0 0.00 92 105.00 81 98.13 96

Jubiläumsschiessen Oberlunkhofen

Stand Oberkulm
Brandwaldschiessen 0 0.00 92

88 102.50 89 103.13 92 105.00 89

0 0.00

Schützenhaus in Merenschwand

0.00

0 0.00

132 102.49

91 103.75

0 0.00

Stand Benzenschwil
65 105.33 62 104.43 66 105.99 68 107.33Eidg. Feldschiessen 54 99.41 64 104.66 62 103.33 63 103.99

104.38 86105.63 0.00 92

74 104.20 80

107.3368 107.33 58 100.66 64 104.66 61

89 103.130.00

102.66 63 104.70 63 103.90 68

0 0.00 870 0.00

84 100.00

103.89

101.88

0

89 102.50

65 105.88

0 0.00

0 0.00

0 0.00

3 5 6 2 9 1 10 8

1329.00 1343.31 1317.52 525.14750.83 1357.39 1350.00 1349.17

0.00

86 102.63 94 100.00 0

95.00 0

103.75 90 103.75 88 102.50 93

104.38105.00

90 103.75

85

103.33 86 101.25103.13 89

100.6387 102.78 0 0.000.00 0

Franz 
Frey Frey Gürber Suter Brüllhardt Marti

Janick Tobias Erwin BenjaminHans Gabriel Anita Nadia Simon Peter 
Jenni WüestFrey

97 108.13 77 95.63

Jeger Küng

90 103.75 86 101.25 89 103.13 80 97.50 88 102.50
Stand Dürrenäsch

0 0.00

Murweidschiessen 83 101.05 91

00 0.00 86 102.2288 103.64

104.38 87 101.88 88 103.64

0.0016. Seetalerfrühlingsschiessen 84 101.58

0 0.00 85 100.630 0.00

84 100.00 0

98.75 0 0.00 0 0.0082

93 105.630.00

83 99.38 82 98.75

0 0.00
Stand Menziken
Gruppenschiessen Zwillikon 84 101.58 0 0.0079 96.88

75 94.38 92

0 0.00 78 96.25 87 101.88 87
Stand Zwillikon
St. Michaelsschiessen 78 98.42 91 104.38 82

87 101.880 0.00

87 101.88

0 0.00 0 0.0092 105.00

103.75 0 0.00 0 0.00 82

128 100.83

100.00

134 102.72

0 0.00

102.72

Stand Oberwil
Einzelwettschiessen 127 100.80

98.75 84

1340 0.00

100.00 90

Stand Betttwil

79 96.88 87 101.88 89 103.13 87 101.88 89 103.13

0 0.00

Kellerämterschiessen 83 101.05 76

106.25 77

95 106.88 86 101.25 89 103.13

84103.1389

82
Stand Jonen

98.75 91

6. Blattenbachchiessen 76 97.37 96 107.50 89
Stand Buttwil

103.13 8992 105.00 91 104.38 89 103.13 91 104.38 97 108.13

104.99

88103.13103.13

102.72 139 104.99 134

86 101.25 89

139 104.99

Stand Payerne
86 101.25

Stand Oberlunkhofen

KSF VD 90 104.74

103.89 0 0.000.00 88 102.50

103.89 85 100.63

89105.99

105.00

104.54 134 102.72

90 103.75 96 107.50

105.00091

92

89 104.21 84 100.00 0 0.00 0

0.00 0

8984 100.00 98.1388 102.50 88 102.50 83 99.38 105.00

17. Rotkornschiessen 86

95 106.88

104.44

88 102.50 75 94.38 90 103.75

0 0.00 90

Stand Sins

Hallwilersee- und Umbauschiessen

90 104.44 0 0.00

91

750.83 1553.01 1550.00 1545.42 1564.34 1570.41

8378 79 75 73

660.83 1345.361528.26 1516.50 1442.06 1412.52 525.14

106.31 106.83 104.73 107.61 107.14 107.36

47.50

79

0 0.00

103.75

0 0.00

106.88

93.13 89 103.1373

0.00 89101.25 91 104.38 90 103.75

8192

131 101.36 139

88 102.50

Obligatorisch Programm 104.0867 101.42 103.68

Schützenhaus in Meisterschwanden
0 0.00 95 106.88 88 86 102.63 90 103.75

18. April; 18. Mai; 25. August 

91

90

103.13

102.63

138

Josy Beat Benedikt Jolanda Rolf 
Wetzstein Kopp Meier Meier Wetzstein

129 100.45 137 104.08

105.00 93 105.63 85 100.63 90

101.88

104.38 90 103.75 0 0.00

104.38

0 0.00 93 105.63 90 103.99 94 106.25 86 101.25

0 47.50 83 99.38 89 103.13

107.50

102.50

515.86 1553.76

660.83 1345.36 515.86 1353.14

103.68 81 107.89106.31 107.3680 108.94106.83 8073 78 79

1360.59 1332.47 1366.55

521.76

521.76

72

4711


